第１号様式（第４条関係）

年  月  日

名護市長 殿

                   申請者 住所

                       個人又は法人名

                       代表氏名（法人の場合）

                       電話番号

名護市飼料価格高騰対策事業補助金交付申請書（兼実績報告書）

 名護市飼料価格高騰対策事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添

え、下記のとおり申請及び請求します。

記

１．畜種（主に飼養している畜種の□にレ点で記入して下さい）（複数畜種飼養の際は、備考に記入）

□牛 □豚 □採卵鶏 □ブロイラー □山羊
備考

２．交付申請額             円（千円未満切り捨て）

  （交付申請額は別紙１－①、②、③の算出表より算出してください。）

３．添付書類

 ①令和４年４月１日から申請時点までの生産物販売やセリなどによる販売、出荷実績が

確認できる書類

②対象飼料の購入に係る領収書や販売会社発行の証明書など飼料の種類、数量、購入金

額が確認できる書類

③市税を滞納していないことがわかる書類

④配合飼料価格安定基金に加入している場合は、契約書及び補填額が確認できる書類

⑤国や県等が実施する飼料価格高騰対策の補助を受けている場合は、その内容及び補助

額が確認できる書類

⑥別紙１－①、②、③

 ⑦その他市長が必要と認める書類

別紙 １－①（算出表）

１ 令和４年４月～12月末までの対象飼料費（粗飼料を除く。）        単位:円

購入月 ①対象飼料購入経費（税抜き） 備考

令和４年４月

令和４年５月

令和４年６月

令和４年７月

令和４年８月

令和４年９月

令和４年 10月

令和４年 11月

令和４年 12月

合計 （Ａ）

２ 基金等補填額

⑴ 基金の加入状況  (対象箇所の□にレ点を記入して下さい。）

  □ 基金へ加入していない。 （→３へ）

□ 基金へ加入している。 （基金加入数：□１、□２、□３以上）

⑵ 基金の加入先（名称：                     ）

 ⑶ 基金補填額（令和４年度第３四半期見込額含む）

 （※補填金は契約数量と購入実績のうち低い方の数量に補填単価を乗じた額を記載）

区 分 ①契約数量

（ｔ）

②購入実績

（ｔ）

③補填単価

（ｔ/円）

④補填金（円）※

④＝③×（①or②）

第１四半期

（Ｒ４．４～６月）

第２四半期

（Ｒ４．７～9月）

第３四半期

（Ｒ４．10～12月）

合 計 （Ｂ）

 （複数の基金へ加入している場合は、基金ごとに分けて記載し提出してください。）

別紙１－②（算出表）

 ⑷ 国実施の配合飼料価格高騰緊急特別対策事業

（※補填金は契約数量と購入実績のうち低い方の数量に補填単価を乗じた額を記載）

区 分 ①契約数量

（ｔ）

②購入実績

（ｔ）

③補填単価

（ｔ/円）

④補填金（円）※

④＝③×（①or②）

第３四半期

（Ｒ４．10～12月）

合 計 （Ｃ）

 ⑸ 沖縄県実施の配合飼料価格差補助緊急対策事業

（※補助金は契約数量と購入実績のうち低い方の数量に補助単価を乗じた額）

区 分 ①契約数量

（ｔ）

②購入実績

（ｔ）

③補助単価

（ｔ/円）

④補助金（円）※

④＝③×（①or②）

第１四半期

（Ｒ４．４～６月）

第２四半期

（Ｒ４．７～9月）

第３四半期

（Ｒ４．10～12月）

合 計 （Ｄ）

⑹ 基金等補填額合計                         単位：円

区 分 補填金又は補助金額

⑶ 基金補填額（令和４年度第３四半期見込額含む） （Ｂ）

⑷ 国実施の配合飼料価格高騰緊急特別対策 （Ｃ）

⑸ 沖縄県実施の配合飼料価格差補助緊急対策事業 （Ｄ）

合 計 （Ｅ）

３ その他補助額（対象箇所の□にレ点を記入して下さい。）

□ 本事業及び上記２以外で飼料価格高騰対策に関する補助は受けていない。（→４へ）

□ 本事業及び上記２以外で飼料価格高騰対策に関する補助を受けている。

   （交付申請を行っている場合も補助内容を記載してください。補助金額については

交付申請額を記載して下さい。）

                                     単位：円

補助事業者 補助事業名 補助金額

□国、□県、□名護市

□他市町村（    ）

合 計 （Ｆ）

 （補助事業を受けている場合は、補助事業者の□にレ点を記入してください。）

（補助事業者が他市町村の場合は、市町村名を記載すること。）

別紙１－③（算出表）

４ 当年の飼料費                            単位: 円

１.対象飼料費 － ２.基金等補填額 － ３.その他補助額 ＝ ４.当年の飼料費

（Ａ） － （Ｅ） － （Ｆ） ＝ （Ｇ）

（交付申請額算出式）

交付申請額＝（当年の飼料費 －（当年の飼料費 ÷（1.19価格上昇率））× 0.5

 （ウ）                  （ア）

                （イ）

 （ア):（当年飼料費 ÷（1.19価格上昇率））の算出            単位：円

４ 当年の飼料費

÷ 1.19（価格上昇分） ＝

（ア）（小数点以下切り捨て）

（Ｇ）

 （イ）： 当年飼料費 －（当年飼料費÷（1.19価格上昇率））の算出     単位：円

４ 当年の飼料費

－

（ア）

＝

（イ）

（Ｇ）

 （ウ）：交付申請額（千円未満切り捨て）＝ （イ） × 50％       単位：円

（イ）

×50％＝

交付対象額
（ウ）

（左記対象額千円未満切り捨て額）

５  交付申請額（ウ）               円（千円未満切り捨て）